第６号様式（第９条関係）
東山区まちづくり支援事業助成金
実績報告書
　　　年　　月　　日
　東山区長　様
（団体所在地）

（団体名）

（代表役職名）

（代表氏名）

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった助成金に係る事業の実績について、関係書類を添えて報告します。
　なお、本書に添付している領収書等の写しは原本と相違ないことを証明します。
	１　精算額
	金　　　　　　　円
	事業決算書の東山区まちづくり支援事業助成金の額

	２　関係書類
	事業報告書（別紙２－１）

	事業決算書（別紙２－２）

	参考資料
	記録写真、作成したチラシ、事業について

掲載された新聞記事等

（問合せ先）

	氏　名

	電　話

	E-mail